Municipio de El Oro

Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2016

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

230,000,000.00

13,048,147.91

19,147,373.42

41,157,290.39

17,968,587.79

18,002,599.78

20,730,998.79

17,787,092.81

17,787,025.81

17,729,916.81

17,730,724.81

14,457,150.84

14,453,090.84

Impuestos

7,530,222.00

1,540,401.00

3,784,296.00

841,583.00

316,615.00

346,665.00

92,729.00

121,284.00

129,244.00

93,708.00

87,253.00

105,067.00

71,377.00

impuestos  sobre  los|
ingresos

impuestos  sobre el
patrimonio

7,276,643.00

1,525,691.00

3,762,929.00

797,528.00

270,755.00

333,537.00

78,878.00

107,391.00

115,459.00

57,900.00

74,293.00

92,970.00

59,312.00

impuestos ~ sobre |
produccion, el consumoy las
transacciones

impuestos  al  comerciol
exterior

impuestos sobre Néminas
Asimilables

impuestos Ecoldgicos

[Accesorios

142,375.00

11,864.00

11,864.00

11,864.00

11,864.00

11,864.00

11,865.00

11,865.00

11,865.00

11,865.00

11,865.00

11,865.00

11,865.00

Otros Impuestos

111,204.00

2,846.00

9,503.00

32,191.00

33,996.00

1,264.00

1,986.00

2,028.00

1,920.00

23,943.00

1,095.00

232.00

200.00

no
en las fracciones de la Le
de Ingresos causadas en|
eiercicios fiscales anteriores|
pendientes de liquidacion of
pago

[Cuotas y Aportaciones de]
sequridad social

[Aportaciones para Fondos|
de Vivienda

Cuotas para el Seguro)
Social

Cuotas de Ahorro para el
Retiro

Otras Cuotas y

para la seguridad social

[Accesorios

(Contribuciones de mejoras

(Contribucion de mejoras por|
obras pablicas

(Contribuciones de Mejoras|
no comprendidas en las|
fracciones de la Ley de
ingresos  causadas  en|
ejercicios fiscales anteriores|
pendientes de liquidacion of
pago

Derechos

1,540,029.00

166,888.00

240,792.00

236,234.00

115,272.00

79,610.00

109,996.00

128,977.00

132,344.00

93,344.00

98,153.00

81,486.00

56,933.00

Derechos por el uso, goce,
aprovechamiento 9
explotacion de bienes  d
dominio pablico

Derechos a los]
hidrocarburos

Derechos por prestacion de]
senicios

1,488,082.00

162,560.00

236,463.00

231,905.00

110,943.00

75,281.00

105,667.00

124,648.00

128,015.00

89,015.00

93,824.00

77,157.00

52,604.00

Otros Derechos

Accesorios

51,947.00

4,328.00

4,329.00

4,329.00

4,329.00

4,329.00

4,329.00

4,329.00

4,329.00

4,329.00

4,329.00

4,329.00

4,329.00




Derechos no comprendidos|
en las fracciones de la Le
de Ingresos causadas en|
eiercicios fiscales

pendientes de liquidacion o
pago

Productos 1,077,623.00 87,633.00 88,821.00 87,748.00 101,542.00 88,660.00 95,938.00 87,659.00 91,835.00 89,761.00 87,835.00 84,147.00 86,044.00

Productos de tipo corriente 1,077,623.00 87,633.00 88,821.00 87,748.00 101,542.00 88,660.00 95,938.00 87,659.00 91,835.00 89,761.00 87,835.00 84,147.00 86,044.00

Productos de capital . . . . . . . . . . . . .
no

en Ias fracciones de la Ley

de Ingresos causadas en| . . . . . . . . . . . . .

ejercicios fiscales anteriores|

pendientes de liquidacion of

pago

[Aprovechamientos 194,804.00 32,741.00 15,031.00 10,109.00 8,188.00 44,164.00 12,661.00 7,443.00 19,176.00 9,009.00 7,749.00 7,184.00 21,349.00

corriente de tipo 194,804.00 32,741.00 15,031.00 10,109.00 8,188.00 44,164.00 12,661.00 7,443.00 19,176.00 9,009.00 7,749.00 7,184.00 21,349.00

[Aprovechamientos de capital E E E E . . . . . . E E E

[ Aprovechamientos noj

comprendidos  en las|

racciones de la Ley de]

ingresos  causadas en| E E E E . . . . . . E E E

ejercicios fiscales anteriores|

pendientes de liquidacion of

pago

ingresos por ventas  dd]

bienes y senicios

Ingresos  por ventas  de]

bienes y  senvcios  del . i i i . . . i i i . . .

organismos

descentralizados

ingresos de operacién del

empresariales

Ingresos  por  ventas  de}

bienes y  senvicios|

producidos en| . . . . . . . . . . . . .

establecimientos del

Gobiero Central

Participaciones

A 208,323,680.51 10,918,845.42 10,917,683.42 38,791,135.39 17,132,004.79 17,134,257.78 17,134,005.79 17,135,345.81 17,133,714.81 17,131,974.81 17,132,41081 13,880,184.84 13,881,036.84

Participaciones 106,375,006.86 6,041,676.00 6,040,514.00 9,428,957.98 9,427,887.98 9,430,050.98 9,429,888.98 9,431,138.99 9,429,507.99 9,427,767.99 9,428,203.99 9,428,874.99 9,430,626.99

[Aportaciones 101,048,583.65 4,877,169.42 4,877,169.42 20,362,177.41 7,704,206.81 7,704,206.80 7,704,206.81 7,704,206.82 7,704,206.82 7,704,206.82 7,704,206.82 4,451,309.85 4,451,309.85

Convenios E E E E . . . . . . E E E

Transferencias,

[Asignaciones, ~ Subsidios 5,083,156.49 281,781.49 1,082,767.00 1,171,280.00 276,321.00 288,364.00 264,822.00 288,135.00 260,430.00 204,447.00 298,616.00 279,736.00 296,457.00

Otras Ayudas

Transferencias Internas

Asignaciones  al Sectol] E E E E . . . . . . E E E

Pabiico

[Transferencias al Resto del . . . . . ) ) . . . . -

Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones 5,083,156.49 281,78149 1,082,767.00 1,171,280.00 276,321.00 288,364.00 264,822.00 288,135.00 260,430.00 294,447.00 298,616.00 279,736.00 296,457.00

[Ayudas sociales . . . . . . . . . . . .

Pensiones y Jubilaciones . . . . . . . . . . . . .

Transterencias J

Fideicomisos, mandatos -

analogos

Eg;i:mier::"m“s o 6,250,485.00 19,858.00 3,017,983.00 19,201.00 18,555.00 20,879.00 3,020,757.00 18,249.00 20,282.00 17,673.00 18,708.00 19,346.00 38,994.00

Endeudamiento interno 250,485.00 19,858.00 17,983.00 19,201.00 18,555.00 20,879.00 20,757.00 18,249.00 20,282.00 17,673.00 18,708.00 19,346.00 38,994.00

Endeudamiento externo 6,000,000.00 E 3,000,000.00 . . . 3,000,000.00 . . . . . .




